
  

 

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

ANTALYA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 

“Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi” Eğitici Biyografisi  

 
 Baki KARAÇAY 

Kamu Yönetiminde Yüksek Lisans (Akdeniz Üniversitesi), Ziraat Mühendisliğinde Lisans 

(Atatürk Üniversitesi) eğitimi gördü. Onbir yılı yöneticilik olmak üzere, yerel, ulusal ve 

uluslararası faaliyetlerde yirmi yıldan fazla kamuda profesyonel deneyim sahibi. 

Proje çalışmalarına 1988 yılında Ziraat Bankası'nda uluslararası fonlara yatırım ve 

işletme kredi projeleri hazırlayarak başladı; Genel Müdürlük (Ankara) ve İstanbul Bölge 

Müdürlüğünde çalıştı. 2001 yılında Tarım Bakanlığı’na geçti; 2003 yılında Türkiye’de ilk 

kez yapılan Antalya ili ile Akdeniz Bölgesi (TR6) Tarım ve Kırsal Kalkınma Master Planı 

hazırlama pilot çalışmalarında Ekip Lideri olarak, Antalya İl Özel İdaresi’nin ilk Stratejik Planlama çalışmasında 

kurum temsilcisi olarak görev aldı. 2008 yılında 6 ay süreyle Amerika Birleşik Devletleri NC State Üniversitesi’nde 

sürdürülebilir tarım konusunda Ziyaretçi Araştırmacı olarak çalışmalarda bulundu. 2009 - 2020 yılları arasında 

Antalya Valiliği’nde Avrupa Birliği Projeleri Koordinasyon Merkezi ve Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu 

Koordinatörlüğü görevlerini yürüttü. Aralarında “Önce Yaya” adıyla yaygınlaşan AB yenilik transferi projesinin de 

bulunduğu birçok projenin uluslararası koordinatörlüğünü yaptı. Yurt dışında ve İçişleri Bakanlığı ile Avrupa Birliği 

Bakanlığı ve TÜBİTAK’ın da aralarında bulunduğu farklı kurumlarda, Avrupa Komisyonu, İngiltere Büyükelçiliği ve 

ODTÜ gibi paydaşlarla birlikte düzenlenen AB Uzmanlığı, Proje Döngüsü Yönetimi, Yetişkin Eğitimi, İletişim, 

Motivasyon ve Ekip Olma gibi konularda eğitim programlarına katıldı. Erasmus+ programı başta olmak üzere 

çokuluslu projelerde koordinatörlük görevleri yanı sıra, dönemsel olarak Merkezi Finans İhale Birimi IPA (Katılım 

Öncesi Yardım Aracı) programlarında Bağımsız Değerlendiricilik yaptı. Halen Avrupa Birliği Ufuk Avrupa (Ufuk 

2020) Türkiye programında Bilgi Çoğaltıcısı olarak görevli. 2010 yılından beri AB Hibe Programları, Avrupa Birliği, 

Avrupalılık, Proje Hazırlama/Uygulama ve Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) konularında üniversiteler, bakanlıklar ve 

yerel yönetimlerin de aralarında bulunduğu kamu ve sivil toplum kuruluşları için Türkçe ve İngilizce eğitimler ve 

seminerler veriyor. “Merkezi Yönetimin Avrupa Birliği’ne Uyum Çalışmalarının Yerel Düzeyde Örgütlenmesi” 

konulu Yüksek Lisans Tez çalışması, Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne uyum sürecinde “yerel düzeyde” kamu 

örgütlenmesini ele alan ilk akademik çalışma olma özelliği taşıyor. Mesleki konularda yazıları yanı sıra bilimsel ve 

kültürel dergilerde yayınlanmış çeviri, makale ve fotoğrafları bulunuyor. Sosyal ve sportif faaliyetleri arasında 

fotoğrafçılık, kayak, doğa yürüyüşleri ve bağlama çalmak yer alıyor. Antalya Fotoğraf ve Sinema Amatörleri 

Derneği’nde (ANFAD) gönüllü fotoğrafçılık eğitimleri veriyor. Bilgi ve deneyimlerini “bakikaracay.com” 

adresindeki web sitesinde paylaşıyor. 
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